- 1 -

会 議 録

会議の名称 令和3年度 第1回飯塚市情報公開審査会

開催日時 令和3年6月29日（火） 午後 1時30分～午後3時00分

開催場所 飯塚市役所本庁舎7階 第1委員会室

出席委員 下村会長、西原委員、髙橋委員、平尾委員、安藤委員

欠席委員 なし

事務局職員 兼丸課長、橋本課長補佐、向野

審査請求人 川上 直喜

実施機関職員 【企業管理課】榊課長、木本係長

会議内容

１ 審査請求に係る経緯について

２ 審査請求人への確認事項について

３ 審査請求人からの意見陳述

４ 実施機関への確認事項について

５ 審査会の日程の確認

 次回審査会の日程

 令和3年7月7日（水）午後1時30分～

 会場は飯塚市役所本庁舎7階第1委員会室

公開・非公開

の別

１ 公開  ２ 一部公開  ３ 非公開

（傍聴者0人）

その他 審査請求事案に係る審議のため、非公開とする。